
 
 
A05-AFD11, Onaangewezen Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     579,1  D) H. DE JONG         WIJCKEL                           02260135       5    150,0     85,7      0,0      0,0     60,0    150,0    133,3 
    2     565,4  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM                        02260658       5    122,7      0,0     57,7      0,0    135,0    100,0    150,0 
    3     499,5  D) PIETER WOORD       URK                               04330021       4    136,4     96,4    150,0      0,0      0,0      0,0    116,7 
    4     334,1  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE                    02190189       3    109,1      0,0      0,0    150,0     75,0      0,0      0,0 
    5     265,4  D) N. DE FOUW         BANT                              04130637       2      0,0      0,0    115,4      0,0    150,0      0,0      0,0 
    6     253,9  D) K.BUWALDA          ST.JACOBIPAROCHIE                 02270005       2      0,0    150,0    103,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
    7     244,8  D) KLAAS VAN URK      URK                               04320010       2      0,0    117,9    126,9      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8     200,4  D) HERMAN BRINKMAN    TUK                               04140029       3      0,0    139,3     46,2      0,0     15,0      0,0      0,0 
    9     138,5  D) B. HOMMA           BALK                              02260119       1      0,0      0,0    138,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10     128,6  D) TONY BERLIJN       KAMPEN                            04101585       1      0,0    128,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11     105,0  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA                           02210706       1      0,0      0,0      0,0      0,0    105,0      0,0      0,0 
   12      92,3  D) COR PANDER         BALK                              02260526       1      0,0      0,0     92,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13      80,8  D) HENRI PANDER       BALK                              02260542       1      0,0      0,0     80,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   14      23,1  D) R. LEUSINK         ENGWIERUM                         02670760       1      0,0      0,0     23,1      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
 
 
A05-AFD11, Aangewezen Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     579,1  D) H. DE JONG         WIJCKEL                           02260135       5    150,0     85,7      0,0      0,0     60,0    150,0    133,3 
    2     334,1  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE                    02190189       3    109,1      0,0      0,0    150,0     75,0      0,0      0,0 
    3     330,4  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM                        02260658       3    122,7      0,0     57,7      0,0      0,0      0,0    150,0 
    4     265,4  D) N. DE FOUW         BANT                              04130637       2      0,0      0,0    115,4      0,0    150,0      0,0      0,0 
    5     200,0  D) PIETER WOORD       URK                               04330021       2      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0     50,0 
    6     138,5  D) B. HOMMA           BALK                              02260119       1      0,0      0,0    138,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
    7     136,0  D) K.BUWALDA          ST.JACOBIPAROCHIE                 02270005       2      0,0     32,1    103,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8     128,6  D) TONY BERLIJN       KAMPEN                            04101585       1      0,0    128,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9     126,9  D) KLAAS VAN URK      URK                               04320010       1      0,0      0,0    126,9      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10      80,8  D) HENRI PANDER       BALK                              02260542       1      0,0      0,0     80,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11      30,0  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA                           02210706       1      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0      0,0      0,0 
   12      26,5  D) HERMAN BRINKMAN    TUK                               04140029       2      0,0      0,0     11,5      0,0     15,0      0,0      0,0 
   13      23,1  D) R. LEUSINK         ENGWIERUM                         02670760       1      0,0      0,0     23,1      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
 
 
 
 
 
 



A05-AFD11, Keizer Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1    1158,1  D) H. DE JONG         WIJCKEL                           02260135      10    300,0    171,4      0,0      0,0    120,0    300,0    266,7 
    2     895,8  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM                        02260658       8    245,5      0,0    115,4      0,0    135,0    100,0    300,0 
    3     699,5  D) PIETER WOORD       URK                               04330021       6    136,4     96,4    300,0      0,0      0,0      0,0    166,7 
    4     668,2  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE                    02190189       6    218,2      0,0      0,0    300,0    150,0      0,0      0,0 
    5     530,8  D) N. DE FOUW         BANT                              04130637       4      0,0      0,0    230,8      0,0    300,0      0,0      0,0 
    6     389,8  D) K.BUWALDA          ST.JACOBIPAROCHIE                 02270005       4      0,0    182,1    207,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
    7     371,7  D) KLAAS VAN URK      URK                               04320010       3      0,0    117,9    253,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8     276,9  D) B. HOMMA           BALK                              02260119       2      0,0      0,0    276,9      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9     257,1  D) TONY BERLIJN       KAMPEN                            04101585       2      0,0    257,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10     227,0  D) HERMAN BRINKMAN    TUK                               04140029       5      0,0    139,3     57,7      0,0     30,0      0,0      0,0 
   11     161,5  D) HENRI PANDER       BALK                              02260542       2      0,0      0,0    161,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12     135,0  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA                           02210706       2      0,0      0,0      0,0      0,0    135,0      0,0      0,0 
   13      92,3  D) COR PANDER         BALK                              02260526       1      0,0      0,0     92,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   14      46,2  D) R. LEUSINK         ENGWIERUM                         02670760       2      0,0      0,0     46,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A05-AFD11, Duifkampioen Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     283,3  D) H. DE JONG         WIJCKEL              5-4275121    02260135       2    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    133,3 
    2     235,7  D) H. DE JONG         WIJCKEL              7-1599334    02260135       2      0,0     85,7      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0 
    3     206,1  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           7-1598885    02260658       2    122,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     83,3 
    4     186,4  D) PIETER WOORD       URK                  7-4288759    04330021       2    136,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     50,0 
    5     184,6  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           5-1898426    02260658       2      0,0      0,0     34,6      0,0      0,0      0,0    150,0 
    6     164,3  D) PIETER WOORD       URK                  7-1004444    04330021       2      0,0     64,3      0,0      0,0      0,0      0,0    100,0 
    7     163,1  D) PIETER WOORD       URK                  7-1004753    04330021       2      0,0     96,4      0,0      0,0      0,0      0,0     66,7 
    8     150,0  D) K.BUWALDA          ST.JACOBIPAROCHIE    8-4299691    02270005       1      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9     150,0  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE       7-1593824    02190189       1      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0 
   10     150,0  D) PIETER WOORD       URK                  6-1508442    04330021       1      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11     150,0  D) N. DE FOUW         BANT                 6-1103036    04130637       1      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0 
   12     139,3  D) HERMAN BRINKMAN    TUK                  7-1675893    04140029       1      0,0    139,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13     138,5  D) B. HOMMA           BALK                 3-4243609    02260119       1      0,0      0,0    138,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   14     135,0  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           6-1024897    02260658       1      0,0      0,0      0,0      0,0    135,0      0,0      0,0 
   15     128,6  D) TONY BERLIJN       KAMPEN               8-1482273    04101585       1      0,0    128,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   16     126,9  D) KLAAS VAN URK      URK                  6-1124061    04320010       1      0,0      0,0    126,9      0,0      0,0      0,0      0,0 
   17     120,0  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           6-1024994    02260658       1      0,0      0,0      0,0      0,0    120,0      0,0      0,0 
   18     117,9  D) KLAAS VAN URK      URK                  6-1124088    04320010       1      0,0    117,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   19     116,7  D) PIETER WOORD       URK                  7-1004443    04330021       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    116,7 
   20     115,4  D) N. DE FOUW         BANT                 4-1498114    04130637       1      0,0      0,0    115,4      0,0      0,0      0,0      0,0 
   21     109,1  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE       6-1018794    02190189       1    109,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   22     107,1  D) HERMAN BRINKMAN    TUK                  7-1675845    04140029       1      0,0    107,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   23     105,0  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA              7-4291303    02210706       1      0,0      0,0      0,0      0,0    105,0      0,0      0,0 
   24     103,9  D) K.BUWALDA          ST.JACOBIPAROCHIE    5-4274188    02270005       1      0,0      0,0    103,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   25     100,0  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           7-1598910    02260658       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    100,0      0,0 



   26      95,5  D) H. DE JONG         WIJCKEL              5-4275137    02260135       1     95,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   27      92,3  D) COR PANDER         BALK                 6-1030672    02260526       1      0,0      0,0     92,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   28      90,0  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           6-1025034    02260658       1      0,0      0,0      0,0      0,0     90,0      0,0      0,0 
   29      81,8  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           7-1598920    02260658       1     81,8      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   30      80,8  D) HENRI PANDER       BALK                 5-1583001    02260542       1      0,0      0,0     80,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   31      75,0  D) TONY BERLIJN       KAMPEN               8-1482283    04101585       1      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   32      75,0  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE       7-1593962    02190189       1      0,0      0,0      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0 
   33      69,2  D) HENRI PANDER       BALK                 4-1415074    02260542       1      0,0      0,0     69,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   34      68,2  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           7-1598852    02260658       1     68,2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   35      60,6  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           7-1598854    02260658       2     27,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     33,3 
   36      60,0  D) H. DE JONG         WIJCKEL              6-1025679    02260135       1      0,0      0,0      0,0      0,0     60,0      0,0      0,0 
   37      57,7  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           5-1898440    02260658       1      0,0      0,0     57,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   38      54,6  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE       6-1018812    02190189       1     54,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   39      53,6  D) K.BUWALDA          ST.JACOBIPAROCHIE    5-4274184    02270005       1      0,0     53,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   40      50,0  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           7-1598853    02260658       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     50,0      0,0 
   41      46,2  D) HERMAN BRINKMAN    TUK                  5-1263657    04140029       1      0,0      0,0     46,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   42      45,0  D) N. DE FOUW         BANT                 6-1103059    04130637       1      0,0      0,0      0,0      0,0     45,0      0,0      0,0 
   43      42,9  D) TONY BERLIJN       KAMPEN               8-1482241    04101585       1      0,0     42,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   44      40,9  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           7-1598898    02260658       1     40,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   45      32,1  D) K.BUWALDA          ST.JACOBIPAROCHIE    7-4291393    02270005       1      0,0     32,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   46      30,0  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA              6-4281574    02210706       1      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0      0,0      0,0 
   47      23,1  D) R. LEUSINK         ENGWIERUM            6-1051234    02670760       1      0,0      0,0     23,1      0,0      0,0      0,0      0,0 
   48      21,4  D) K.BUWALDA          ST.JACOBIPAROCHIE    7-4291394    02270005       1      0,0     21,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   49      16,7  D) H. DE JONG         WIJCKEL              4-4265235    02260135       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     16,7 
   50      15,0  D) HERMAN BRINKMAN    TUK                  4-1500181    04140029       1      0,0      0,0      0,0      0,0     15,0      0,0      0,0 
   51      13,6  D) J. BUWALDA         NIJEMIRDUM           7-1598903    02260658       1     13,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   52      11,5  D) HERMAN BRINKMAN    TUK                  5-1263702    04140029       1      0,0      0,0     11,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   53      10,7  D) K.BUWALDA          ST.JACOBIPAROCHIE    7-4291414    02270005       1      0,0     10,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 


